ПРОЕКТ
Совет сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет
муниципального района Татышлинский район
Республики Башкортостан
 III созыва

                                                    РЕШЕНИЕ
___ ___________ 2018 й.           №____                          ___ ____________2018 г.

О признании утратившим  силу решение Совета  сельского
[bookmark: _GoBack]поселения Буль-Кайпановский   сельсовет  муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан от
05.04.2010 года №160 «Об утверждении Положения  "Об организации и осуществлении первичного  воинского учета граждан на территории сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет "

В соответствии с Федеральным законом от 06.11.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Буль-Кайпановский  сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан решил:
Признать утратившим силу решение Совета  сельского поселения Буль-Кайпановский  сельсовет  муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан от 05.04.2010 года №160 «Об утверждении Положения  "Об организации и осуществлении первичного  воинского учета граждан на территории сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет".
Опубликовать настоящее Решение  на информационном стенде  и на официальном сайте администрации сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан.
Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения:                                          Х.М.Аюпов